194, 24. ἐπιπλήξεις] Cotelierius notis ad Constitut. apost. 2, 25. postquam retulisset diversas in primam vocis Ἰησοῦ literam allegorias, addit : "Denique ab Alexandrino Clemente Paedag. 1, 9. Iota nominis Jesu refertur ad rectitudinem et unitatem : juxta illud Corippi lib. 2. De laudibus Justini imperatoris :

. ut sua rectus

Litera, quae signo stabili non flectitur unquam ; juxta Methodium in Convivio virginum oratione 6. p. 75, 76. et juxta omnes eos, qui testimonium Matth. 5, 18. *Iota unum, aut unius apex, non praeteribit*, de cruce interpretati sunt." Videsis Catenam Graecorum Patrum in Lucam ad cap. 16, 17. atque inde et ex sensu corrige locum Clementis Paedag. 1, 9. p. 126. scribendo, τὰς ἐπιπλήξεις (male vulgo ἐπιπλήξεις) τῶν ἀμαρτωλῶν πлагίας αἰνιττόμενος ὁδοῦς. Hoc est ad verbum, ἰμπlications peccantium, obliquas significans vias. POTT. Fallitur Cotelierius.

P. 195, l. 2. ὑπηκούετε] Ὑπηκούσατε, καὶ ἐξέτεινον λόγους, καὶ οὐ προσείχετε, ἀλλὰ ἀκρούς ἐποιεῖτε ἐμὰς βουλὰς Bibl. Graec. Mox ἠπειθήσατε pro οὐ προσείχετε ibid. POTT.

195, 6. τὴν καρδίαν ἐαυτῆς] Ἐν τῇ καρδίᾳ αὐτῆς Bibl. Graec. Mox ἐφύλαξαν pro ἐφύλαξαντο ibid. POTT.

195, 14. ἐν] Abest a Bibl. Graec. Mox ἐζήτουν pro ἐξεζήτουν Bibl. Graec. POTT.

P. 196, l. 1. προαλής] Hesychius, Προαλής, προπετής Lysis, Pythagorae sectator, προαλής dixit apud Jamblichum De vita Pythagorae cap. 17. τουγαρούν χαλεπούς και προαλλείς ἀπεργάζονται τούς ἀκουστάς. POTT.

196, 3. Ἐβραῖοι] Rom. 8, 15. οὐ γὰρ ἐλάβετε πνεῦμα δουλείας πάλιν εἰς φόβον ἀλλ' ἐλάβετε πνεῦμα υἰοθεσίας, ἐν ᾧ κράζομεν Ἀββᾶ, ὁ πατήρ. POTT.

196, 6. αὐτός] Αὐτός δέ ἐστίν οὐκίρμων, και δάσεται ταῖς ἀμαρτίας αὐτῶν Bibl. Graec. Mox οὐχι pro οὐκ ibid. POTT.

196, 16. ἄμα γὰρ] Id est, 'Utriusque enim potestas apud eundem: est judicium, quod a justo discernit contraria; et idem justus bonusque, qui vere Deus est.' Sed aliquid ad complendum sensum deesse videtur. POTT.

P. 197, l. 5. τὸν ἥλιον] Sol et Christus quodammodo sunt ἀντιστοιχοί. nam quod Sol mundo naturali, id mundo λογικῷ praestat Christus; qui proinde Sol justitiae, lux mundi, etc., appellari solet. POTT.

197, 7. οὐδεὶς] Οὐδεὶς γινώσκει τίς ἐστίν ὁ υἱὸς εἰ μὴ ὁ πατήρ· και τίς ἐστίν ὁ πατήρ εἰ μὴ ὁ υἱός, apud Lucam. POTT.

197, 9. ἀντιπαρατεύουσα] Conf. quae superius dicta sunt ad p. 141. POTT.

197, 11. γράμματι και σώματι] Γράμμα vocat Legem Mosis, Paulum sequens, Rom. 2, 27, 29; 7, 6. et alibi: Christum autem σῶμα dicit, respiciens Rom. 7, 4. ἐθανατώθητε τῷ νόμῳ διὰ τοῦ σώματος τοῦ Χριστοῦ, vel Hebr. 10, 5. σῶμα δὲ κατηρίσω μοι, vel alium similem locum. Vel quia Lex tantum σκιά, Christus vero σῶμα esse innuitur, hoc est res per Legis umbras, et figuras significata. Coloss. 2, 17. Hebr. 10, 1. Sed Lowthius ait 'Pro γράμματι leg. πνεύματι, ut respondeat Λόγῳ, prout γράμματι respondet νόμῳ.' POTT.